



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 967 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CATCH MEDIA AS
Forretningsadresse: Fossveien 13
3510 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingrid Øen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 955 653	7 676 930
Sum inntekter		7 955 653	7 676 930
Kostnader			
Varekostnad		350 807	145 225
Lønnskostnad	2	5 956 493	5 695 669
Avskrivning	3	47 989	65 068
Annen driftskostnad		1 258 417	975 557
Sum kostnader		7 613 706	6 881 519
Driftsresultat		341 947	795 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 856	33 830
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	4	5 969	
Sum finansinntekter		9 825	33 830
Annen finanskostnad		108	
Sum finanskostnader		108	
Netto finans		9 717	33 830
Ordinært resultat før skattekostnad		351 664	829 241
Skattekostnad på ordinært resultat		76 053	182 433
Ordinært resultat etter skattekostnad		275 611	646 808
Årsresultat		275 611	646 808
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			500 000
Tilleggsutbytte		2 000 000	
Overføringer annen egenkapital		-1 724 389	146 808
Sum overføringer og disponeringer		275 611	646 808



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		22 825	72 918
Sum immaterielle eiendeler		22 825	72 918
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	72 922	81 877
Sum varige driftsmidler		72 922	81 877
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			1
Investeringer i aksjer og andeler	4	65 969	
Andre fordringer	5		320 000
Sum finansielle anleggsmidler		65 969	320 001
Sum anleggsmidler		161 716	474 796
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 207 120	2 006 726
Andre fordringer		39 032	84 269
Sum fordringer		1 246 152	2 090 995
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 406 912	3 574 723
Sum omløpsmidler		5 653 064	5 665 718
SUM EIENDELER		5 814 780	6 140 514

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		175 000	175 000
Overkurs		813	813
Sum innskutt egenkapital		175 813	175 813
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 888 353	3 612 742
Sum opptjent egenkapital		1 888 353	3 612 742
Sum egenkapital		2 064 166	3 788 555
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		67 063	50 465
Betalbar skatt		25 960	142 544
Skyldige offentlige avgifter		742 430	631 734
Annen kortsiktig gjeld		2 915 161	1 527 216
Sum kortsiktig gjeld		3 750 614	2 351 959
Sum gjeld		3 750 614	2 351 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 814 780	6 140 514



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 145879

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 967 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CATCH MEDIA AS
Forretningsadresse: Fossveien 13
3510 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingrid Øen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.03.2022



Organisasjonsnr: 987 967 412
CATCH MEDIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 955 653	7 676 930
Sum inntekter		7 955 653	7 676 930
Kostnader			
Varekostnad		350 807	145 225
Lønnskostnad	2	5 956 493	5 695 669
Avskrivning	3	47 989	65 068
Annen driftskostnad		1 258 417	975 557
Sum kostnader		7 613 706	6 881 519
Driftsresultat		341 947	795 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 856	33 830
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	4	5 969	
Sum finansinntekter		9 825	33 830
Annen finanskostnad		108	
Sum finanskostnader		108	
Netto finans		9 717	33 830
Ordinært resultat før skattekostnad		351 664	829 241
Skattekostnad på ordinært resultat		76 053	182 433
Ordinært resultat etter skattekostnad		275 611	646 808
Årsresultat		275 611	646 808
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			500 000
Tilleggsutbytte		2 000 000	
Overføringer annen egenkapital		-1 724 389	146 808
Sum overføringer og disponeringer		275 611	646 808



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	1 888 353	3 612 742
Sum opptjent egenkapital	1 888 353	3 612 742
Sum egenkapital	2 064 166	3 788 555
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	67 063	50 465
Betalbar skatt	25 960	142 544
Skyldige offentlige avgifter	742 430	631 734
Annen kortsiktig gjeld	2 915 161	1 527 216
Sum kortsiktig gjeld	3 750 614	2 351 959
Sum gjeld	3 750 614	2 351 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 814 780	6 140 514



Organisasjonsnr: 987 967 412
CATCH MEDIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5023706.00	4835441.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	742079.00	669729.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	93693.00	77788.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	97015.00	112711.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5956493.00	5695669.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
10.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



BDO AS
Malmskriverveien 18
1337 Sandvika

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2021 Catch Media AS

Total omsetning for 2021 endte på rett i underkant av 8 mill – kr. 7955'. Dette er noe høyere enn det omsetningen lå på i 2020 og viser en stigning på ca. 3,6% sammenlignet med fjoråret. Dette på tross av at det har ligget litt under resultatmessig for hver periode. De totale driftskostnadene har økt med 10% og lønnskostnadene har økt med 5% i 2021 sammenlignet med 2020.

Catch har ikke noe gjeld pr. 31.12.21 som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt, men har foretatt en generell avsetning på kr. 50' til å dekke ev. tap ved usikre kundefordringer. Ellers ingen utestående fordringer av betydning per 2021. Kundeporteføljen består av faste og lojale kunder som det er utført oppdrag for over flere år. De tre største kundene i 2021 har vært Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner og Nittedal, Tudu AS og Viken Skog.

Pandemien fortsatte inn i 2021 i påvente av vaksiner, og året ble innledet med nok en periode der påbud om hjemmekontor grunnet høyt smittetrykk i ble innført. Hjemmekontor er etter 2020 godt innarbeidet hos de aller fleste i Catch, men kontoret ble allikevel holdt åpent for 2-3 personer av gangen som hadde behov for å være fysisk til stede på arbeidsplassen. Under strengt fokus på smittevern og avstand mellom de ansatte fant Catch dette forsvarlig for å kunne opprettholde en tilnærmet normal drift. Det har vært flere perioder utover året hvor påbud og anbefalinger om hjemmekontor har dukket opp, og Catch har valgt samme løsning igjennom året. Permitteringer eller oppsigelser har vært unngått i 2021 da oppdragsmengden ha vært tilfredsstillende.

Arbeidsmiljøet i Catch er etter vår oppfatning fortsatt veldig godt. Arbeidstakerne oppleves som stabile og lojale medarbeidere, og det er lite gjennomtrekk. Det er tatt en beslutning om å ansette en ny person som teknisk prosjektleder med oppstart 3. januar 2022. Catch går nå fra 10 ansatte i 2021 til 11 ansatte i 2022. Av sosiale sammenkomster i 2021 er det bl.a. gjennomført en felles hyttetur til Vikerfjell (oktober). Den totale sykefraværsprosenten basert på fire kvinner og seks menn er på 4 % basert på 1831,5 faktiske utførte dagsverk. Fordelt på kjønn har kvinner i bedriften en sykefraværsprosent på 8,3 % og menn på 1,8 %. Det har til info vært lite koronarelatert sykefravær blant de ansatte.

Det arbeides også mye med videre strategi og muligheter i Catch fram mot 2030. Det er bl.a. iverksatt en prosess hvor Catch ønsker å se på muligheter til å leie større kontorplass. Haakon Tronrud er kontaktet angående tilbud på leie av en etasje til under vårt eksisterende kontor. Det vil bli tatt en beslutning på dette ila februar 2022.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.



Catch Media AS

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 955 653	7 676 930
Driftskostnader			
Varekostnad		350 807	145 225
Lønnskostnad	2	5 956 493	5 695 669
Avskrivning	3	47 989	65 068
Annen driftskostnad		1 258 417	975 557
Sum driftskostnader		7 613 706	6 881 519
Driftsresultat		341 947	795 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 856	33 830
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	4	5 969	0
Annen finanskostnad		108	0
Netto finansposter		9 717	33 830
Ordinært resultat før skattekostnad		351 664	829 241
Skattekostnad på ordinært resultat		76 053	182 433
Årsresultat		275 611	646 808
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	500 000
Tilleggsutbytte		2 000 000	0
Overføringer annen egenkapital		-1 724 389	146 808
Sum disponert		275 611	646 808

Penneo Dokumentnøkkel: NE2YB-YFUZT-KAPF8-NH858-ETLDB-DH183



Catch Media AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel		22 825	72 918
Sum immaterielle eiendeler		22 825	72 918
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	72 922	81 877
Sum varige driftsmidler		72 922	81 877
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	1
Investeringer i aksjer og andeler	4	65 969	0
Andre fordringer	5	0	320 000
Sum finansielle anleggsmidler		65 969	320 001
Sum anleggsmidler		161 716	474 796
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	1 207 120	2 006 726
Andre fordringer		39 032	84 269
Sum fordringer		1 246 152	2 090 995
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 406 912	3 574 723
Sum omløpsmidler		5 653 064	5 665 718
Sum eiendeler		5 814 780	6 140 514

Penneo Dokumentnøkkel: NE2YB-YFUZT-KAPF8-NH858-ETLDB-DH183



Catch Media AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		175 000	175 000
Overkurs		813	813
Sum innskutt egenkapital		<u>175 813</u>	<u>175 813</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		<u>1 888 353</u>	<u>3 612 742</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>1 888 353</u>	<u>3 612 742</u>
Sum egenkapital		<u>2 064 166</u>	<u>3 788 555</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		67 063	50 465
Betalbar skatt		25 960	142 544
Skyldige offentlige avgifter		742 430	631 734
Annen kortsiktig gjeld		<u>2 915 161</u>	<u>1 527 216</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 750 614</u>	<u>2 351 959</u>
Sum gjeld		<u>3 750 614</u>	<u>2 351 959</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>5 814 780</u>	<u>6 140 514</u>

Hønefoss, 7. mars 2022

Heidi Fauske
styremedlem, daglig leder

Thomas Mayer Foss
styremedlem

Nan Kristin Rogstad
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: NE2YB-YFUZT-KAPF8-NH858-ETLDB-DH183



Catch Media AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall årsverk, lån/sikkerhet til ledende personer

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	5 023 706	4 835 441
Arbeidsgiveravgift	742 079	669 729
Pensjonskostnader	93 693	77 788
Andre ytelser	97 015	112 711
Sum	<u>5 956 493</u>	<u>5 695 669</u>



Catch Media AS

Noter til regnskapet for 2021

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 10 årsverk.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	480 965	195 420	676 385
Tilgang kjøpte driftsmidler	39 034	0	39 034
Anskaffelseskost 31.12.2021	519 999	195 420	715 419
Akk.avskrivning 31.12.2021	-475 842	-166 656	-642 498
Balanseført pr. 31.12.2021	44 157	28 764	72 921
Årets avskrivninger	-33 808	-14 182	-47 990
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Bokført verdi	Periodens resultatførte endringer
DNB Europa Indeks A	10 674	674
DNB Global Indeks A	55 295	5 295
Sum	65 969	5 969

Note 5 - Fordringer

Catch Media AS hadde pr 01.01.21 en fordring mot Petbook AS. Dette selskapet er slettet i 2021, og fordringen er følgelig tapsført pr 31.12.21.

Det er foretatt en generell avsetning på kr 50.000,- til å dekke evt. tap ved usikre fordringer.

Selskapet har ikke noe gjeld pr 31.12.21 som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Heidi Fauske

Daglig leder

På vegne av: Catch Media AS

Serienummer: 9578-5997-4-394327

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-03-07 13:56:19 UTC



Heidi Fauske

Styremedlem

På vegne av: Catch Media AS

Serienummer: 9578-5997-4-394327

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-03-07 13:56:19 UTC



Nan Kristin Rogstad

Styreleder

På vegne av: Catch Media AS

Serienummer: 9578-5997-4-401714

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-03-07 15:25:28 UTC



Thomas Mayer Foss

Styremedlem

På vegne av: Catch Media AS

Serienummer: 9578-5997-4-354558

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-03-08 08:24:58 UTC



Penneo DokumentID: NE2YB-YFU2T-KAPF8-NH858-ETLDB-DH183

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>